

Договор
№ 10278
от 17.06.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Гребенькова Е. Н.

(подпись, печать)

«18» ноября 2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 968340)

**В Государственном бюджетном
стационарном учреждении
социального обслуживания системы
социальной защиты населения
«Новооскольский дом-интернат для
престарелых и инвалидов»**

(полное наименование работодателя)

309640, Белгородская область, г.Новый Оскол, ул.Успенская, 51

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

3114003385

(ИНН работодателя)

311401001

(КПП работодателя)

1023101036640

(ОГРН работодателя)

87.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

(подпись)

Мамакина Т.Н.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Копыльцов А.И.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.11.2024
(дата)

21.11.2024
(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

Дата выдачи: 18.11.2024

1. Областное автономное учреждение "Центр охраны труда Белгородской области"
(полное наименование организации)

2. 308009, Россия, Белгородская область, г. Белгород, ул. Пугачева, дом 5; тел. (4722) 32-08-16, факс (4722) 33-44-78, (4722) 32-67-97, e-mail: cotbo@yandex.ru
(адрес в пределах места нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда 135

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда 19.10.2015

5. ИНН организации 3123079454

6. ОГРН организации 1023101643620

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21ЭМ79	09 сентября 2015 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Фамилия, имя, отчество (при наличии) эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	30.10.2024	Юраков С.Н.	Ведущий эксперт по АФУТ ОАУ "ЦОТ БО"	003 0007255	19 мая 2020 г.	1518
2	30.10.2024	Пахомова В.И.	Инженер испытательной лаборатории	003 0007312	29 мая 2020 г.	1639

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	30.10.2024	Тяжесть трудового процесса	Секундомер СОПр-2а-2-010	11519-11	6391	12.03.2025
2	30.10.2024	Напряженность трудового процесса	Секундомер СОПр-2а-2-010	11519-11	6391	12.03.2025
3	30.10.2024	Тяжесть трудового процесса	Весы электронные МК-32.2-А20	55369-13	262511	25.03.2025
4	30.10.2024	Тяжесть трудового процесса	Угломер INSIZE модификация 2372-360	71604-18	5-2.19091012	28.07.2025
5	30.10.2024	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная металлическая Р5УЗК	35279-07	№9	24.12.2024

6	30.10.2024	Шум	Рулетка измерительная металлическая Р5УЗК	35279-07	№9	24.12.2024
7	30.10.2024	Переменное электромагнитное поле радиочастотного диапазона	Рулетка измерительная металлическая Р5УЗК	35279-07	№9	24.12.2024
8	30.10.2024	Микроклимат	Рулетка измерительная металлическая Р5УЗК	35279-07	№9	24.12.2024
9	30.10.2024	Тяжесть трудового процесса	Лазерный дальномер ADA COSMO 100	69904-17	001313	13.05.2025
10	30.10.2024	Световая среда	Лазерный дальномер ADA COSMO 100	69904-17	001313	13.05.2025
11	30.10.2024	Шум	Анализатор шума и вибрации АССИСТЕНТ с микрофоном МК 265 №9307, предусилителем ПУ-01 № 365721, вибропреобразователем АР1038Р № 21065.	39671-08	365721	01.10.2025
12	30.10.2024	Вибрация общая	Анализатор шума и вибрации АССИСТЕНТ с микрофоном МК 265 №9307, предусилителем ПУ-01 № 365721, вибропреобразователем АР1038Р № 21065.	39671-08	365721	01.10.2025
13	30.10.2024	Шум	Калибратор акустический "Защита-К"	47740-11	241522	12.03.2025
14	30.10.2024	Вибрация общая	Виброкалибратор многочастотный ВК 16/160	76582-19	026823	02.06.2025
15	30.10.2024	Химический фактор	Газосигнализатор мультгазовый "Комета-5М"	21790-13	10995	15.09.2025
16	30.10.2024	Световая среда	Прибор комбинированный "ТКА ПКМ"-02	24248-09	02 7944	29.08.2025
17	30.10.2024	Переменное электромагнитное поле радиочастотного диапазона	Измеритель параметров электрических и магнитных полей ПЗ-90 (с антеннами АМ1, АЭ1, АЭ2).	62889-15	065	22.04.2025
18	30.10.2024	Микроклимат	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М" в комплекте с сенсометрическим щупом и шаровым термометром	32014-11	425519	11.01.2026

Руководитель организации, проводящей
специальную оценку условий труда

18.11.2024

(дата)

Кобченко Виктория Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))




(подпись)

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания системы социальной защиты населения «Новооскольский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	местах		класс 1		класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	23	23	0	21	0	2	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	32	32	0	27	0	5	0	0	0	
из них женщин	26	26	0	21	0	5	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	2	2	0	1	0	1	0	0	0	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Административно-хозяйственная часть							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да,нет)		
1/10278	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2/10278	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3/10278	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4/10278	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5/10278	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6/10278	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

